转发全国律协《关于开展万名党员律师为民服务活动的补充通知》的通知
各市、州律师协会，省律师协会直属分会：

      现将中华全国律师协会《关于开展万名党员律师为民服务活动的补充通知》转发给你们，请你们按照此通知和省律师协会《关于转发全国律协〈关于开展万名党员律师为民服务月的通知〉的通知》要求，结合实际，强化措施，切实开展好“万名党员律师为民服务百日活动”，努力提高为民服务水平，以实际行动迎接党的十八大胜利召开。

    各地开展此项活动的总结，包括做法、成效和先进典型，请于8月15日前报省律师协会。

          二O一二年四月二十五日

                 关于开展万名党员律师为民服务活动的补充通知

各省、自治区、直辖市律师协会，新疆生产建设兵团律师协会：

全国律协《关于开展“万名党员律师为民服务月”活动的通知》（律发通[2012]17号）下发以来，得到各地的积极响应。各地律师协会和广大律师普遍认为，开展“万名党员律师为民服务月”活动是深化律师行业创先争优的一项重要举措，意义重大，并建议适当延长活动开展时间。为更好地体现活动的效益，经研究，现补充通知如下：

一、将“万名党员律师为民服务月”活动改为“万名党员律师为民服务百日活动”，活动时间为5月1日至8月8日。

二、原《通知》活动内容中“开展义务法律体检活动”改为“开展律师服务企业行活动”。其他内容和要求不变。

希望各地律师协会认真贯彻落实通知精神，切实加强组织领导，强化工作措施，在百日活动期间组织动员广大党员农村行、企业行活动，努力提高为民服务水平，以实际行动迎接党的十八大胜利召开。

各地开展此项活动的总结，包括做法、成效以及先进典型，请与8月20日前报全国律协。

                                                   二0一二年四月十八日